



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C, GRANADA
CIUDAD DE MEXICO, . CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
11/abr./2025 15:18:56	F31476

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7501035102460	CINTA ADH TRANS T119 .24X65M JANEL (DIUREX) 1192465 100 31201500/Cinta adhesiva	PIEZA H87/Pieza	1	23.28		23.28
787257125464	REGLA METALICA DE 30CM SMART 40901 41111604/Reglas	PIEZA H87/Pieza	2	15.517241		31.03
7502233378282-k	LEEDS PHOTOCOPY CARTA 78G/38KG - CAJA C/5000PZS 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PIEZA H87/Pieza	2	689.655172		1,379.31
0233-FORTEC	FOLDER FORTEC CON CEJA T/CARTA CREMA 44122011/Folders	PIEZA H87/Pieza	10	3.87931		38.79
0482	HOJA COLOR CLARO 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PIEZA H87/Pieza	50	0.672414		33.62
0737-AMARILLO	MARCATEXTOS VISION PLUS AMARILLO 60121501/Marcadores a base de agua	CAJA XBX/Caja	1	12.931034		12.93
40127392	ADHESIVO PELIKAN PELIFIX 40G 31201610/Pegamentos	PIEZA H87/Pieza	1	26.724138		26.72
7501174912012	CLIP TROPICALIZADO RED NO 2 CJA/100 BACO 12012 (RED ONDO) 44111521/Sujetadores de copias	PIEZA H87/Pieza	2	13.793103		27.59
787257116684	GRAPA SMART STANDAR 15071 44122107/Grapas	PIEZA H87/Pieza	3	25.00		75.00
7501428731147	BOLIGRAFO BIG POIN P/GRUESO 1.2 AZUL 6880AZ - CAJA C /12 PZA 44121701/Boligrafos	CAJA XBX/Caja	2	46.551724		93.10
767982010297	ENGRAPADORA PILOT N.402 44121615/Grapadoras	PIEZA H87/Pieza	1	214.655172		214.66

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|18BD96A0-A136-3747-81DC-FBEB9573C666|2025-04-11T15:22:12|SCD110105654|Ab6HHTcqpuuRv3yq2CZAU+u0kNtD1KmoTEwRmgH+kDdM47aDjQIVguEioOt3ZEM2XM7KyUAAtQ3Aegy3u77u4mLZ2dutLwDvt9CJNVFE50wO8J/Bv5j4UDesb6hZG a6E/YgtlgJ148CchWk4V1zcKwlfvXPCLZAka41Yv/DCsatqay5FbolwKbUzTXyBCEJa4cEpfLpgdB9bgQnWJfS6rD4EjueqTxbCAWSNEVWPWA696rpQBk1htoLRquMthuLUJgMxhogHTE3nJp4y44HrCSw1UgzoEytT7FQ0e2QhUWb2wT6I0HVoWggediHb7pJzmBXIG OhHvDkEp5JoeQw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
Ab6HHTcqpuuRv3yq2CZAU+u0kNtD1KmoTEwRmgH+kDdM47aDjQIVguEioOt3ZEM2XM7KyUAAtQ3Aegy3u77u4mLZ2dutLwDvt9CJNVFE50wO8J/Bv5j4UDesb6hZGa6E/YgtlgJ148CchWk4V1zcKwlfvXPCLZAka41Yv/DCsatqay5FbolwKbUzTXyBCEJa4cEpfLpgdB9bgQnWJfS6rD4EjueqTxbCAWSNEVWPWA696rpQBk1htoLRquMthuLUJgMxhogHTE3nJp4y44HrCSw1UgzoEytT7FQ0e2QhUWb2wT6I0HVoWggediHb7pJzmBXIGOhHvDkEp5JoeQw==
Sello digital del SAT:
TApIZNbZaxfBd+8ENXG427e+E31xKunuuMN1ATaevphNgeP3iCmIphq1qGpn3nFk3tqugg9BSrM+Q4N/WcXudS14Ox59ZhF1OHHGjyTuz1H62GqIMp90HZIF5v+COCyDj6vsgt/6GEv7+03kwwfidx/Kp/GB/sS0QozWXUQZ3s6LdvJD83EP5i6hg9vkcAqxbjpSLYEM zJ4no4mTvRUi8bYB76jh2FnmeIlYg8QCEab2Lm5yreCOLZijfjHeaVMhQYK/Jydx1V9Yan14ZIHVZ6S8FGK/wazAib1488oz9juApd+D9ERgKVJEThD0EP7iej4BqXMxpJhXx2nm4M+5Q==



(Dos mil doscientos sesenta y nueve pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,956.03
002 IVA 16 %	312.97
Total (MXN)	2,269.00